
 

 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

                                                                 Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«03»  липня  2024 року                                                                                        № 954-VIII 

 

 Про надання дозволу на передачу будівлі льотної їдальні, що знаходиться 

за адресою: БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського  району Одеської області  з 

балансу Лиманської селищної  ради Роздільнянського району Одеської області в 

господарське відання КП «Лиманкомунсервіс»  

 

     Відповідно до статей 26, 60 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України “Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

№318 -VIII від 19 серпня 2021 року «Про прийняття нерухомого майна (льотної їдальні), 

майнових прав зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста    

Роздільнянського району Одеської області до комунальної власності Лиманської   

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області», висновки та рекомендації 

постійних комісій Лиманської селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики, з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського порядку, 

Лиманська селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на передачу будівлі льотної їдальні, що знаходиться за адресою: БОС 154, 

селище Лиманське Роздільнянського  району Одеської області  з балансу Лиманської селищної  

ради Роздільнянського району Одеської області в господарське відання КП 

“Лиманкомунсервіс”  .   

2. Створити комісію з приймання - передачі будівлі льотної їдальні, що знаходиться за адресою: 

БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського району Одеської області з балансу Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області в господарське відання КП 

“Лиманкомунсервіс”. 

Голова комісії - заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів Лиманської селищної ради Кравченко Владислава Леонідівна. 

Заступник голови комісії – начальник відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Клим Олена Володимирівна. 

Секретар комісії – головний спеціаліст відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Захожа Юлія Іванівна. 

     Члени комісії: 
- Чернявський Сергій Федорович, в.о. директора комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс». 



- Гатенюк Таїсія Олександрівна, головний бухгалтер комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс». 

- Жарковська Наталя Олександрівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарського забезпечення - головний бухгалтер виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради. 

- Скриданенко Надія Леонідівна - депутат Лиманської селищної ради. 

 

3. Комісії здійснити процедуру приймання- передачі на передачу будівлі льотної їдальні, що 

знаходиться за адресою: БОС 154, селище Лиманське Роздільнянського району Одеської 

області з балансу Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області в 

господарське відання КП “Лиманкомунсервіс” та надати до селищної ради відповідні акти для 

затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Лиманського селищного 

голови з фінансово-економічних питань діяльності виконавчих органів Лиманської селищної 

ради Городніченко Світлану Василівну. 

 

 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


